
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.53.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446)  oraz  
§ 8  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości  ( Dz.U. z 2014 r. poz.1490 ) – zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Olecko, w składzie: przewodnicząca komisji - Barbara Jankowska, członkowie komisji  - Alicja Szałkowska, Sławomir 
Hatalski, Joanna Domelewska, Żaneta Krzywicka, Maria Wiktorzak, Krzysztof Sobolewski.

2. Przetarg i rokowania przeprowadza komisja w składzie: przewodnicząca komisji i co najmniej dwóch członków.

3. W przypadku nieobecności przewodniczącej komisji Barbary Jankowskiej, obowiązki wynikające z pełnienia funkcji 
przewodniczącego pełnić będzie Maria Wiktorzak.

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należy przeprowadzanie przetargów: ustnego nieograniczonego, ustnego 
ograniczonego, pisemnego nieograniczonego, pisemnego ograniczonego oraz rokowań zgodnie z wyżej powołanymi 
przepisami.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr ORN.0050.2.2015 Burmistrza Olecka z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 1499642E-B73D-4519-969C-2210671A08BF. Podpisany Strona 1




